
R.U.P.: Ing. Maurizio Valle

D.E.C.: Non nominato

Stato Finale a tutto il 30/05/2025

25.197,69

5.039,54

20.158,15

436,58

205,27

20.800,00

Dego, 14/07/2025

C.I.R.A. S.r.l.

Sede legale e Impianto di depurazione

  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095

E-mail: info@ciraservizioidrico.it

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Web site: www.ciraservizioidrico.it

Importo lordo lavori soggetto a R/A

da cui detraendo per ribasso contrattuale

Evento alluvionale del 26 e 27 ottobre 2024

PIA DEP1-Interventi di ripristino stazione di sollevamento Loc. Cà Nova e messa in esercizio sistema di 

prettrattamento acque reflue in regime di urgenza Loc. Cà Nova-Fornitura e messa in esercizio sistema 

di pretrattamento acque reflue

Topino s.r.l. Unipersonale

CIG B4579BF4B7

CUP B68B24000160007

Verbale di affidamento e consegna lavori in somma urgenza Prot. n° 579/24 del 07/11/2024

Ordine di lavoro n° 3/00 del 08/01/2025

Importo lavori al netto del R/A

R.U.P.:Ing. Maurizio 

ValleTopino s.r.l. Unipersonale

Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A

Importo manodopera in economia non soggetto a R/A

Importo da liquidare all'impresa

(diconsi euro VENTIMILAOTTOCENTO/00)

L'appaltatore


