

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Evento alluvionale del 26 e 27 ottobre 2024

PIA DEP1-Interventi di ripristino stazione di sollevamento Loc. Cà Nova e messa in esercizio sistema di prettrattamento acque reflue in regime di urgenza Loc. Cà Nova-Fornitura e messa in esercizio sistema di prettrattamento acque reflue

Topino s.r.l. Unipersonale

CIG B4579BF4B7

CUP B68B24000160007

Verbale di affidamento e consegna lavori in somma urgenza Prot. n° 579/24 del 07/11/2024

Ordine di lavoro n° 3/00 del 08/01/2025

R.U.P.: Ing. Maurizio Valle

D.E.C.: Non nominato

Stato Finale

a tutto il	30/05/2025	
Importo lordo lavori soggetto a R/A	25.197,69	
da cui detraendo per ribasso contrattuale	5.039,54	
Importo lavori al netto del R/A	20.158,15	
Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A	436,58	
Importo manodopera in economia non soggetto a R/A	205,27	
Importo da liquidare all'impresa	20.800,00	
(diconsi euro VENTIMILAOTTOCENTO/00)		

Dego, 14/07/2025

R.U.P.:Ing. Maurizio
Valle

L'appaltatore

Topino s.r.l. Unipersonale